במועד הרלוונטי לכתב האישום, היו הנאשם והמתלוננת (להלן: **המתלוננת**) בני זוג נשואים ולהם שני ילדים קטינים, בן יליד 2004 (להלן: **הבן**) ובת ילידת 2007 (להלן: **הבת**). כנגד הנאשם הוגש כתב אישום הכולל שני אישומים.

3. באישום הראשון הנאשם הורשע בביצוען של העבירות הבאות: תקיפה הגורמת חבלה ממש של בת זוג לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**") ואיומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

4. בני הזוג התגוררו יחד עם ילדיהם במועדים הרלבנטיים לאישום הראשון בדירה בתחומי העיר מודיעין (להלן: **הדירה**). על פי עובדות האישום הראשון, בתאריך 22.03.2012 בשעה 09:20 או בסמוך לכך, ביקשה המתלוננת מהנאשם כי יכבה את תנור האפייה, בתוכו הייתה עוגה אותה העת.

ג. הנאשם ישלם קנס בסך 1,500 ₪, או 7 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם ב-3 תשלומים חודשיים שווים ורצופים כאשר הראשון שבהם עד ליום 1.4.17 והיתרה ב- 1 לכל חודש שלאחריו. היה ואחד התשלומים לא ישולם במועד, אזי יעמוד מלוא סכום הקנס לפירעון מידי.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, טז אדר תשע"ז, (14 מרץ 2017), בהעדר הצדדים ויישלח אליהם